
Uchwała Nr 629 /2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 
 
w sprawie zlecenia organizacji pozarządowej realizacji zadania publicznego  
w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2023 r. poz. 571) 
 
 
Na podstawie art. 19a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 32 ust. 1  
i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Uznaje celowość realizacji zadania pn. „Jestem Coolturalny” wraz  
z udzieleniem dotacji w wysokości 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 
00/100) dla Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Z Muzyką do Ludzi”. 
 
 

§ 2. Zadanie określone w § 1 spełnia kryteria określone w art. 19a ust. 1 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 571). 
 
 

§ 3. Poleca zamieszczenie oferty na okres 7 dni w miejscach ustawowo określonych. 
 
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
Członkowie Zarządu:                   

                            STAROSTA 
 
(-) Maciej Wiśniewski   

         
                          (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   
 
 
(-) Halina Florek    
 
 
(-) Rafał Jagodzik   
 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 629 / 2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zlecenia organizacji pozarządowej realizacji zadania publicznego  
w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
 
 
 Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Z Muzyką do Ludzi”” złożyło ofertę realizacji 
zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego pn. „Jestem Coolturalny” poza otwartym konkursem ofert. Złożona 
oferta spełnia kryteria art. 14 ust. 1 oraz art. 19a ust. 1 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 571). 
 Zarząd Powiatu Leszczyńskiego przy decyzji o zleceniu stowarzyszeniu 
realizacji zadania i udzieleniu dotacji zamieszcza ofertę na okres 7 dni w miejscach 
określonych ustawowo.  Po upływie terminu, o którym mowa wyżej oraz rozpatrzeniu 
ewentualnych uwag do oferty, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego zawiera ze 
stowarzyszeniem umowę o wsparcie zgłoszonego do realizacji zadania publicznego. 
 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

(-) Izabela Nowak 

 


